
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 194 DEL 29-02-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 7 DEL 29-02-2012 

U.O.A. POLITICHE PER LA CASA 

 

 

 

OGGETTO: Presa d'atto della Graduatoria provvisoria del Bando di concorso per 

cambi volontari di alloggio nell'ambito del patrimonio di ERP anno 2011. 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

RICHIAMATI gli artt. 19, 20, 21, 22 della LRT n. 96/1996 che disciplinano la mobilità negli 

alloggi di ERP; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 203 del 15.11.2011 dichiarata i.e. con la 

quale sono state assunte determinazioni in merito al bando di concorso integrativo per cambi 

volontari di alloggio all’interno del patrimonio di ERP; 

 

VISTA la determinazione reg. gen. n. 1174/2011 (UOA Casa reg. n. 111/2011) con la quale 

veniva approvato il Bando di concorso integrativo per cambi volontari di alloggio all’interno 

del patrimonio di ERP; 

 

CONSIDERATO che il Bando di concorso veniva pubblicato in data 01.12.2011 con termine 

per la presentazione delle domande entro il 31.01.2012 e che entro il suddetto termine 

venivano presentate n. 30 domande; 

 

CONSIDERATO che sono risultate inammissibili per mancanza dei requisiti richiesti n. 3 

domande; 

 

CONSIDERATO, altresì, che dal verbale della seduta della Commissione Mobilità risultano 

le motivazioni dell’attribuzione dei punteggi e di esclusione; 

 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 7 DEL 29-02-2012 - Reg. Gen. N. 194 DEL 29-02-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

VISTO l’allegato A), parte integrante e sostanziale del presente atto, contenente la 

graduatoria provvisoria delle domande ritenute ammissibili dalla Commissione Mobilità, 

elencate in ordine alfabetico; 

 

VISTO l’allegato B), parte integrante e sostanziale del presente atto, contenente le domande 

ritenute inammissibili dalla Commissione Mobilità per mancanza dei requisiti per ottenere il 

cambio di alloggio; 

 

RITENUTO opportuno provvedere alla pubblicazione della Graduatoria provvisoria 

approvata dalla Commissione Mobilità all’Albo pretorio on line; 

 

 

DETERMINA 

 

 

di pubblicare all’Albo pretorio on line la Graduatoria provvisoria di cui all’allegato A) quale 

parte integrante e sostanziale del presente atto, nonché l’elenco dei nominativi di coloro che 

sono stati esclusi per mancanza dei requisiti per ottenere il cambio di alloggio, di cui 

all’allegato B) quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 
 

Sesto Fiorentino, 29-02-2012 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to MATOZZI STEFANIA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. POLITICHE PER LA CASA N. 7 DEL 29-02-2012 - Reg. Gen. N. 194 DEL 29-02-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Presa d'atto della Graduatoria provvisoria del Bando di concorso per 

cambi volontari di alloggio nell'ambito del patrimonio di ERP anno 2011. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile. 

 

 

Sesto Fiorentino, 29-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 


